
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

005/2020

Processo Licitatório
0008/2020

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

10/02/2020

28/02/2020 às 08:00:00

28/02/2020 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a “aquisição de um trator agrícola de pneus, novo,

pagamento através recurso financeiro oriundo do Convênio MAPA - Plataforma + Brasil nº 886219/2019, celebrado entre o

Município de Juvenília e o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze

mil) e contra partida do Município no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais), conforme disposto no instrumento de Convênio

e no Plano de Trabalho e, conforme detalhado ainda no termo de referência, em atendimento a solicitação da Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Procedimento Administrativo

1140/2020

(37) 3521-9500

0013604740002

004913 - TRIAMA BD PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

RUA DO ROSÁRIO - SÃO JOSÉ - BOM DESPACHO - MG

R$ 112.500,00  (CENTO E DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS)

11078678000103

35600000

Juvenília - MG, 28 de fevereiro de 2020

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


